
Dziennik Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	161 –	15268	– Poz.	2762,	2763

2762

UCHWAŁA Nr XXVI/215/09 RADY GMINY LIPKA

z	dnia	30	czerwca	2009	r.

w sprawie wyłapywania bezdomnych zwierząt  
na obszarze Gminy Lipka

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	15	ustawy	z	dnia	
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
11	ustawy	 z	 dnia	21	 sierpnia	1997	 r.	 o	 ochronie	
zwierząt (Dz.U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002 z późn. 
zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 
1998 r. w sprawie zasad i warunków wyłapywania 
bezdomnych zwierząt (Dz.U. z 1998 r., Nr 116, poz. 
753), Rada Gminy w Lipce uchwala, co następuje:

§1. Bezdomne zwierzęta na terenie Gminy Lipka 
podlegają wyłapywaniu prowadzonemu w następu-
jący sposób:

1) stały - w odniesieniu do pojedynczych zgłoszeń 
o błąkających się bez opieki zwierzętach, w 
szczególności do sztuk chorych lub powodują-
cych zagrożenie bezpieczeństwa,

2)	 okresowy	 -	 w	 przypadku	 zaistnienia	 potrze-
by wyłapywania błąkających się zwierząt bez 
opieki na określonym obszarze gminy na zasa-
dach określonych w rozporządzeniu Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 
sierpnia	1998	r.	w	sprawie	zasad	i	warunków	
wyłapywania bezdomnych zwierząt (Dz.U. z 
1998	r.,	Nr	116,	poz.	753).

§2.1. Wójt Gminy ustala termin i obszar wyłapy-
wania zwierząt.

2. Wójt organizuje akcję wyłapywania zwierząt, 
może także w drodze umowy powierzyć wyłapywa-
nie zwierząt podmiotowi prowadzącemu działalność 
gospodarczą w tym zakresie.

§3.1. Wyłapane zwierzęta zostaną niezwłocznie 
zaszczepione przeciw wściekliźnie, po czym prze-
wiezione	do	schroniska.

2. Przed przewiezieniem do schroniska wyłapane 
zwierzęta mogą być przetrzymywane w pomiesz-
czeniu adaptacyjnym w celu ustalenia właściciela 
bądź osoby chętnej do adopcji zwierzęcia.

§4. Złapane zwierzę zostanie wydane tylko oso-
bie, która zapewni mu właściwą opiekę i warunki.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady	Gminy	Lipka

(-) mgr Ryszard Pacholik

2763

UCHWAŁA Nr XXVI/217/09 RADY GMINY LIPKA

z	dnia	30	czerwca	2009	r.

w sprawie określenia wzorów formularzy  
dla celów podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	i	art.	40	ust.	1	usta-
wy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 
6	ust.	13	ustawy	z	dnia	12	stycznia	o	podatkach	i	
opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 
844	ze	zm.),	art.	6a	ust.	11	ustawy	z	dnia	15	listo-
pada 1984r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 
136, poz. 969 z późn. zm.), art. 6 ust. 9 ustawy z 
dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.
U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682, z późn. zm.)

§1. Określa się wzór formularza dla celów naliczenia po-
datków dla osób fizycznych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2. Określa się wzory formularzy dla celów naliczenia 
podatków	dla	osób	prawnych,	jednostek	organizacyj-
nych oraz spółek nie mających osobowości prawnej, 
jednostek organizacyjnych Agencji Własności Rolnej 
Skarbu Państwa, a także jednostek organizacyjnych 
Lasy Państwowe zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy	Lipka.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady	Gminy	Lipka

(-) mgr Ryszard Pacholik


